[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12.09.2017
	№
	693

	О внесении изменений в постановление администрации района от 19.10.2015 № 779

В целях обеспечения беспрепятственного доступа к приоритетным объектам и услугам в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов на территории Кирилловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести прилагаемые изменения в план мероприятий («дорожную карту») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг на территории Кирилловского муниципального района (2014-2017 годы), утвержденный постановлением администрации района от 19.10.2015       № 779 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг на территории Кирилловского муниципального района (2014-2017 годы).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                               А.Л.Кузнецов

Приложение

к постановлению администрации

Кирилловского  муниципального района

от 12.09.2017  № 693
ИЗМЕНЕНИЯ
в план мероприятий («дорожную карту») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов
и услуг на территории Кирилловского муниципального района (2014-2017 годы)
1. Таблицу «I. Таблица повышения значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг» дополнить

строкой 21 следующего содержания:
«

	в сфере торговли, общественного питания, бытового обслуживания населения, транспорта

	21.

	Количество проведенных семинаров для руководителей организаций торговли, общественного питания, бытового обслуживания, транспорта  по вопросам доступности объектов и услуг для инвалидов в соответствии с нормами действующего законодательства
	ед.
	-

	-

	-

	1

	управление социально-экономического развития района администрации района

»;

2. Таблицу «II. Перечень мероприятий, реализуемых для достижения запланированных значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг» дополнить строкой 22 следующего содержания:

«

	в сфере торговли, общественного питания, бытового обслуживания населения, транспорта

	22.

	Количество проведенных семинаров для руководителей организаций торговли, общественного питания, бытового обслуживания, транспорта  по вопросам доступности объектов и услуг для инвалидов в соответствии с нормами действующего законодательства
	план работы управления

 социально-экономического развития района

администрации района
	управление социально-экономического

 развития района

администрации района
	2017 год
	проведение
 1 семинара

».

12123

_1269330852.doc
[image: image1.png]